
„Milosrdenství chci, a ne oběť“

Farní rada 
Římskokatolické farnosti 
Mníšek pod Brdy

zve všechny farníky a přátele

na cyklus diskusních večerů s pohoštěním
inspirovaných „Rokem milosrdenství“
vyhlášeným papežem Františkem:

„Rok milosrdenství v naší farnosti“

Těšíme se, že se uvidíme v hojném počtu a že večery proběhnou pod vedením Ducha svatého. 
Kdo se jich nemůže zúčastnit, ať je alespoň podpoří svojí modlitbou. 

Diskusní večery se budou konat v budově OÁZA na farní zahradě.

Diskusní večery společně uvedou pan farář Jan Dlouhý a člen farní rady Roman Češka.

Ambicí diskusních večerů je diskuse o Božím milosrdenství, o naší roli v něm, o situaci v naší farnosti, kdo
jsou potřební a kdo jsou milosrdní, v čem je farnost úspěšná a v čem ne, a především: co bychom měli
dělat a jak můžeme společně působit pro růst Božího království a plnost Božího milosrdenství tady a teď.

Cílem diskusních večerů je prodiskutovat plán společných farních aktivit, který vyústí do pastoračního
plánu, který připraví a při pátém diskusním večeru veřejně projedná farní rada.

Termíny a témata:
9. ledna 2016 v 18.00 hodin „Boží milosrdenství, jak mu rozumíme a jakou výzvou je pro nás tady a teď“
23. ledna 2016 v 18.00 hodin „Jak vidíme situaci ve farnosti a co je potřebné, vhodné a možné“
6. února 2016 v 18.00 hodin „Co se nám dosud dařilo více a co méně, a především PROČ“
20. února 2016 v 18.00 hodin „Co bychom měli a chtěli v budoucnu společně dělat“


	Snímek číslo 1

